= CUPIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000071303/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date: Jan 18,2022

Basic Data

General Information

Valid From Jan 18, 2022
Valid To Dec 31, 9999
Created On Dec 20, 2021
Created By FARAGLIA_A
Changed On Jan 17, 2022
Changed By FARAGLIA_A
Brand Name CARTE D'OR
CU Specification 710033001127
Change Number 300004980318

CU PIRD (Product Label) Description

Language

Description

English

CU CDO SEMIFR STRACCIAT 6X1.26KG BOX IT

Target Location

Validity Area Language
Italy Italian
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CU PIRD (Product Label) : 720000071303/001

¢ CUPIRD Report

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date: Jan 18,2022

CUCPIRD (Label Set) Data
CUCPIRD (Label Set) Header data

CUCPIRD (Label Set) : 200000095542/000/001

Rating: PUBLIC
Validity Area: EU

Valid From: Sep 27,2020
Valid To: Dec 31,9999
Status: Released

Product Name

Language Product Name
English Semifred Stracciatella
English_EU CoM: France
Italian PREPARATO PER SEMIFREDDO ALLA STRACCIATELLA

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: PREPARATO IN POLVERE PER SEMIFREDDO ALLA STRACCIATELLA

Ingredient List:

olio

e

Ingredienti: destrosio, siero di LATTE in polvere, scaglie di cioccolato (7,1%) (ingredienti: zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, LATTE intero in
polvere, BURRO anidro, aromi), gocce di cioccolato (7,1%) (ingredienti: pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionanti (lecitina di SOIA)),

di cocco totalmente idrogenato, LATTOSIO, amido modificato di patata, emulsionanti (esteri acetici di mono- e digliceridi degli acidi grassi, mono-

digliceridi degli acidi grassi), zucchero, proteine del LATTE, addensanti (alginato di calcio, gomma di xantano), stabilizzanti (difosfati, fosfati di
sodio, alginato di sodio, idrossi-propil-metilcellulosa), aromi, coloranti (norbissina di annatto). Pud contenere glutine, frutta a guscio e uovo.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:|T/Italian

Measures :

Measure Type Value UoM UoM Description
Peso dichiarato 1260 ge Grammi e
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 50 No. Numero
Peso per porzione 66 g Grammi
Statements :
| Purpose Description
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5 CU PIRD Report

3%y
Unilener

CU PIRD (Product Label) : 720000071303/001 Status: In Review PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY Planned effective date: Jan 18,2022

Purpose Description
OTHER QUALITA CARTE D'OR

RISULTATO GARANTITO

PREP. INSTRUCTIONS PREPARAZIONE:

1) Stemperare il contenuto della busta in 2 litri di latte freddo.
2) Montare per 5 minuti con una frusta elettrica alla massima velocita.
3) Versare negli stampi rettangolari o negli stampini individuali e far raffreddare per 3 ore nel congelatore prima

di servire.
OTHER DOSAGGIO:

Preparato Latte Porzioni'

(buste)

1 2L 50.

'Una porzione =66 g
NUTRITION **Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto preparato usando latte parzialmente scremato.
STORAGE Conservare in luogo fresco e asciutto. Una volta preparato, conservare in congelatore e consumare nel piu breve

tempo possibile.
SHELF LIFE Da consumarsi preferibilmente entro fine: vedere la data riportata sulla parte superiore della confezione.
SYMBOLS/LOGOS[AISE SUST] Please recycle
ENVIRONMENT Scatola: PAP 21 - raccolta carta.

Busta interna: C/LDPE 90 - raccolta plastica.
Segui le indicazioni del tuo comune.

COMPANY CONTACT Unilever Italia Mkt. Operations S.r.l.
Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.
Numero verde

800480000

lun-ven: 9-18

Nutrient Declarations
Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Per
Nutrienti 100 g

(1
Energia 1828 kJ
energia kcal 436 kcal
Grassi 149
;;iucrliji acidi grassi 129
Carboidrati 729
-di cui zuccheri 679
Fibre 169
Proteine 489
Sale 0,569
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= CUPIRD Report

CU PIRD (Product Label) : 720000071303/001

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Status: In Review PL

Planned effective date: Jan 18,2022

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Assunzione
Per Per Giornaliera
Nutrienti 100 66 Raccomandat
2 9 a (RI/NRV)
[2] [3]
66 g
(4]
Energia 815kJ 538 kJ 6 %
energia kcal 194 kcal 128 kcal 6 %
Grassi 6,29 419 6 %
- di cui acidi grassi o
saturi 529 349 17 %
Carboidrati 309 209 8%
-di cui zuccheri 28¢g 199 21 %
Fibre 0,6 g < 015 g
Proteine 399 269 5%
Sale 0,28¢g 0,19¢ 3%

Per- 100 g (As Sold)

Statements

[1] come venduto

Per - 100 g (As Prepared)

Statements

[2] Prodotto preparato secondo le istruzioni di cottura.

Per - 66 g (As Prepared)

Statements

[3] Porzione

Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) - 66 g (As Prepared)

Statements

[4] assunzioni di riferimento di un adulto medio (84000kJ/ 2000kcal)

End of CUC PIRD (Label Set)
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